РЕШЕНИЕ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА

ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО МБДОУ
«ДЕТСКИЙ САД №8 «РОДНИЧОК» ГО «ГОРОД ЯКУТСК»

« 15 » июля 2019 г. № 4

В соответствии с приказом Управления образования Окружной
администрации города Якутска от 13 июля 2019 г. №01-10/543 § 1 было объявлено
о проведении конкурса на замещение вакантной должности заведующего МБДОУ
«Детский сад №8 «Родничок» ГО «город Якутск».

Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте
Управления образования Окружной администрации города Якутска www.vaguo.ru.

В связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на замещение
вакантной должности заведующего МБДОУ «Детский сад №8 «Родничок» ГО
«город Якутск», РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс несостоявшимся.
2. Предложить единственному участнику Винокуровой Дарье Романовне,

состоящему в кадровом резерве руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа «город Якутск», заключить трудовой договор с
Управлением образования Окружной администрации города Якутска.

3. Разместить решение конкурсной комиссии на официальном сайте
Управления образования Окружной администрации города Якутска в течении 5
календарных дней.

М.А. Мастахова

А.К. Семенов

http://www.vaguo.ru